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Gelenkteleskop-AB (Elektro) Die GT 204 A+ E erreicht in ihrer Klasse mit 13,5m eine seitliche Reichweite wie
keine andere Maschine. Fir maximale Flexibilitdt sorgt der horizontale/vertikale
GT 204 A+ E . . S ) ;
.. ) Korbarm. Optional gibt es das Gerdt mit einem dieselbetriebenen Schnelllade-
(1/ 4) Uberblick generator. Kommen Sie mit weiteren Fragen auf uns zu! Wir beraten Sie gerne!

Das Wichtigste auf einen Blick
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Arbeitshdhe Seitliche Gelenkpunkt
Reichweite

Die Vorteile fiir Sie

« Vertikal und horizontal drehbarer
Korbarm flir maximale Flexibilitat

« Optional mit zusatzlichem diesel-
betriebenen Schnellladegerat

« Traktionskontrolle flir eine bessere
Leistung im Gelande

« Hochleistungsfahiger, emissionsfreier

- : Zentrale Kundenberatun
Elektrodirektantrieb mit langen Kommen Sie gerne mit -
Arbeitszyklen ; I
weiteren Fragen auf uns zu! Baukauer StraBe 48
Haufige Anwendungsgebiete Wir beraten Sie gerne 44653 Herne
+ Industrie personlich! Wenn Sie mégen, Telefon: 02323 / 922 300

« Handwerk i i
o Baugewerbe sogar direkt bei Ihnen vor Ort.

+ Gebdaude-Management
» Messe / Messebau / Event

Telefax: 02323 / 922 30 - 20
Email: beratung@berteit.de
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Gelenkteleskop- AB (Elektro) Die GT 204 A+ E erreicht in ihrer Klasse mit 13,5m eine seitliche Reichweite wie

GT 204 A+ E

(2/4) Technische Daten

keine andere Maschine. Fir maximale Flexibilitdt sorgt der horizontale/vertikale
Korbarm. Optional gibt es das Gerdt mit einem dieselbetriebenen Schnelllade-
generator. Kommen Sie mit weiteren Fragen auf uns zu! Wir beraten Sie gerne!

Sonstige technische Ausstattung

Technische Daten
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20,39 m
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10,16 m

2,54 m

2,42 m

1,83x 0,76 m

230 Kg

Alle technischen Details basieren auf Herstellerangaben.

Leergewicht 7.806 Kg
F A Steigfahigkeit | 17°/30%
) Wenderadius

‘[ -Aul3en 2L

A Horizontaler o
‘ Schwenkbereich Mast 2 %200

R[] Korbarmdrehung o
(vertikal / horizontal) 145/ NA

. A Horizontale .
Korbdrehung 2x90

| Bodendruck = 3,60 Kg/cm?

(1) . Innen &
k‘%{’j Zulassungsbereich AuRen

Elektro

| Antrieb |(optional auch mit

Bereifung (

Generator)

Stark profiliert
nicht markierend)

Optional mit zusatzlichem Generator,
ein dieselbetriebenes Schnellladegerat

Erreichen Sie problemlos schwer
zugangliche Stellen mithilfe der nahezu
vertikalen Auslegerpositionierung und
der 180-Grad-Seitenbewegung

Vollproportionale Joystick-Steuerung
mit Multifunktionsbetrieb

Variable Steuergeschwindigkeit

Kriechgang flr Fahrt-, Hebe- und
Schwenkfunktion auswahlbar

Zulassige Aufstellneigung < 3,0°

Steckdose im Arbeitskorb mit FI -
Schutzschalter

Leistungsstarke Deep-Cycle-Batterien
fr lange Nutzungszeiten

Automatische Traktionskontrolle

Programmierbare “persdnliche”
Einstellungen

4,64m AuBenwenderadius

Andere Kunden fragen zu diesem
Gerat oft auch noch folgendes an

Verkauf von Schutzausriistung (PSA)
Schulungen von Mitarbeitern
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Gelenkteleskop- AB (Elektro) Die GT 204 A+ E erreicht in ihrer Klasse mit 13,5m eine seitliche Reichweite wie

GT 204 A+ E keine andere Maschine. Fir maximale Flexibilitdt sorgt der horizontale/vertikale
) . Korbarm. Optional gibt es das Gerdt mit einem dieselbetriebenen Schnelllade-

(3/4) Technische Zeichnungen generator. Kommen Sie mit weiteren Fragen auf uns zu! Wir beraten Sie gerne!

Arbeitsbereich von der Seite aus betrachtet Abmessungen

70 ft
(21.34 m)

10.16m

60 ft
(18.29 m)

50 ft
(15.24 m)

30cm

40 ft
(12.19 m)
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20 ft
(6.10 m)

10 ft
(3.05m) |

0.76x1.83m

0 ft <
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Gelenkteleskop-AB (Elektro) Die GT 204 A+ E erreicht in ihrer Klasse mit 13,5m eine seitliche Reichweite wie

GT 204 A+ E keine andere Maschine. Fir maximale Flexibilitdt sorgt der horizontale/vertikale
. ) Korbarm. Optional gibt es das Gerdt mit einem dieselbetriebenen Schnelllade-
(4/4) Technische Zeichnungen generator. Kommen Sie mit weiteren Fragen auf uns zu! Wir beraten Sie gerne!
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